
1 

 

PROTOKÓŁ NR XIV/2025 

Z XIV SESJI RADY MIEJSKIEJ W LIPNIE 

 

z dnia 7 lipca 2025 roku 

 

Na 15 osobowy skład Rady, w sesji uczestniczyło 15 radnych, co stanowi 100% ogółu Rady. 

(1 radna dołączyła od punktu 2-b porządku obrad) 

 

 lista obecności – załącznik nr 5 

 

Sesja odbywała się w Urzędzie Miejskim w Lipnie, Plac Dekerta 8.  

Rozpoczęła się o godz. 13:00 – zakończyła o godz. 13:15 

Wypowiedzi uczestniczących w sesji na podstawie zapisu z systemu eSesja (napisy stworzone                      

do filmów z obrad sesji Rady Miejskiej w Lipnie) 

Protokół sporządził : Krzysztof  Derwiński 

 

Ad. pkt. 1 - a 

Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad 

 

Przewodniczący Rady – radny Kamil Komorowski - przywitał wszystkich przybyłych na 

obrady XIV sesji Rady Miejskiej w Lipnie. Stwierdził, że w sesji uczestniczy 14 radnych, co 

stanowi quorum, przy którym Rada może obradować i podejmować prawomocne uchwały.  

 

Ad. pkt. 1 – b 

Ustalenie porządku obrad 

 

1. Sprawy organizacyjne: 

a) otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad, 

b) ustalenie porządku obrad, 

c) przyjęcie protokołu z XIII sesji RM, 

2. Projekty uchwał: 

a) zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu miasta na 2025 rok; 

b) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasta Lipna na lata 2025– 

2028; 

c) w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w 

Przedszkolach Miejskich, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miasta Lipna; 

d) zmieniająca uchwałę Nr VIII/55/2019 w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasta Lipna oraz określenia granic obwodów 

publicznych szkół podstawowych. 

3. Sprawy różne i komunikaty. 

4. Zakończenie obrad XIV sesji RM. 
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Ad. pkt. 1 - c 

Przyjęcie protokołu z XIII sesji RM 

 

Głosowano w sprawie przyjęcia protokołu z XIII sesji RM. 

W głosowaniu wzięło udział 14 radnych.  

Wyniki głosowania imiennego przyjęcia protokołu z XIII sesji RM 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Lista imienna:  

ZA (12):, Domeradzka Anna, Janiszewski Zbigniew, Kacprowicz Małgorzata, Komorowski 

Kamil, Koszczka Grzegorz, Krzemieniecki Edward, Lewandowski Sebastian, Ożdżyński Jerzy, 

Rykowski Marcin, Spisz Małgorzata, Tyfczyńska Wiesława, Żochowski Łukasz  

PRZECIW (0): 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2): Maciejewski Wojciech, Napiórski Zbigniew 

BRAK GŁOSU (1):  

NIEOBECNI (1): Bonowicz Małgorzata 

 

Rada 12 głosami ZA przyjęła protokół z XIII sesji RM. 

 

Ad. pkt. 2-a 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu miasta na 2025 rok 

 

Mariola Michalska - Skarbnik Miasta – przedstawiła uzasadnienie do projektu uchwały w 

sprawie zmiany w budżecie miasta Lipna w 2025 zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

Przewodniczący Rady – radny Kamil Komorowski - poinformował, że projekt uchwały uzyskał 

pozytywną opinię Komisji Gospodarki Finansowej.  

 

Głosowano w sprawie zmiany uchwały w sprawie budżetu miasta na 2025 rok. 

Wyniki głosowania imiennego w sprawie zmiany uchwały w sprawie budżetu miasta na 2025 

rok. 

W głosowaniu wzięło udział 14 radnych.  

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Lista imienna:  

ZA (14):, Domeradzka Anna, Janiszewski Zbigniew, Kacprowicz Małgorzata, Komorowski 

Kamil, Koszczka Grzegorz, Krzemieniecki Edward, Lewandowski Sebastian, Maciejewski 

Wojciech, Napiórski Zbigniew, Ożdżyński Jerzy, Rykowski Marcin, Spisz Małgorzata, 

Tyfczyńska Wiesława, Żochowski Łukasz  

PRZECIW (0): 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0):  

BRAK GŁOSU (0):  

NIEOBECNI (1): Bonowicz Małgorzata 

Rada 14 głosami ZA podjęła 

           - UCHWAŁĘ NR XIV/87/2025 

jak w załączniku nr 1 
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Ad. pkt. 2-b 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasta Lipna na lata 2025– 

2028 

 

Skarbnik Miasta - Mariola Michalska – przedstawiła uzasadnienie do projektu uchwały w 

sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasta Lipna na lata 2025– 2028 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

Przewodniczący Rady – radny Kamil Komorowski - poinformował, że projekt uchwały uzyskał 

pozytywną opinię Komisji Gospodarki Finansowej.  

 

W związku z przybyciem radnej zarządził potwierdzenie obecności w celu stwierdzenia 

kworum – w sesji uczestniczy 15 radnych. 

 

Głosowano w sprawie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Miasta Lipna na lata 2025– 2028. 

Wyniki głosowania imiennego w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Miasta Lipna na lata 2025– 2028. 

W głosowaniu wzięło udział 15 radnych.  

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Lista imienna:  

ZA (15): Bonowicz Małgorzata, Domeradzka Anna, Janiszewski Zbigniew, Kacprowicz 

Małgorzata, Komorowski Kamil, Koszczka Grzegorz, Krzemieniecki Edward, Lewandowski 

Sebastian, Maciejewski Wojciech, Napiórski Zbigniew, Ożdżyński Jerzy, Rykowski Marcin, 

Spisz Małgorzata, Tyfczyńska Wiesława, Żochowski Łukasz  

PRZECIW (0): 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0):  

BRAK GŁOSU (0):  

NIEOBECNI (0):  

Rada 15 głosami ZA podjęła 

           - UCHWAŁĘ NR XIV/88/2025 

jak w załączniku nr 2 

 

Ad. pkt. 2-c 

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w 

Przedszkolach Miejskich, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miasta Lipna 

 

Burmistrz Miasta Lipna – Paweł Banasik - przedstawił uzasadnienie do projektu uchwały w 

sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w 

Przedszkolach Miejskich, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miasta Lipna zgodnie 

z załącznikiem nr 3. 

 

Przewodniczący Rady – radny Kamil Komorowski - poinformował, że projekt uchwały uzyskał 

pozytywną opinię Komisji Oświaty.  
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Głosowano w sprawie projektu uchwały w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie 

z wychowania przedszkolnego w Przedszkolach Miejskich, dla których organem prowadzącym 

jest Gmina Miasta Lipna  

Wyniki głosowania imiennego w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego w Przedszkolach Miejskich, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miasta 

Lipna. 

W głosowaniu wzięło udział 15 radnych.  

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Lista imienna:  

ZA (15): Bonowicz Małgorzata, Domeradzka Anna, Janiszewski Zbigniew, Kacprowicz 

Małgorzata, Komorowski Kamil, Koszczka Grzegorz, Krzemieniecki Edward, Lewandowski 

Sebastian, Maciejewski Wojciech, Napiórski Zbigniew, Ożdżyński Jerzy, Rykowski Marcin, 

Spisz Małgorzata, Tyfczyńska Wiesława, Żochowski Łukasz  

PRZECIW (0): 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0):  

BRAK GŁOSU (0):  

NIEOBECNI (0):  

Rada 15 głosami ZA podjęła 

           - UCHWAŁĘ NR XIV/89/2025 

jak w załączniku nr 3 

 

Ad. pkt. 2-d 

zmieniająca uchwałę Nr VIII/55/2019 w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasta Lipna oraz określenia granic 

obwodów publicznych szkół podstawowych 

 

Burmistrz Miasta Lipna – Paweł Banasik - przedstawił uzasadnienie do projektu uchwały 

zmieniającej uchwałę Nr VIII/55/2019 w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasta Lipna oraz określenia granic obwodów 

publicznych szkół podstawowych zgodnie z załącznikiem nr 4. 

 

Przewodniczący Rady – radny Kamil Komorowski - poinformował, że projekt uchwały uzyskał 

pozytywną opinię Komisji Oświaty.  

 

Głosowano w sprawie projektu uchwały zmieniającej uchwałę Nr VIII/55/2019 w sprawie 

ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasta 

Lipna oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych. 

Wyniki głosowania imiennego zmieniającej uchwały Nr VIII/55/2019 w sprawie ustalenia planu sieci 

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasta Lipna oraz określenia granic 

obwodów publicznych szkół podstawowych 

W głosowaniu wzięło udział 15 radnych.  

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Lista imienna:  
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ZA (15): Bonowicz Małgorzata, Domeradzka Anna, Janiszewski Zbigniew, Kacprowicz 

Małgorzata, Komorowski Kamil, Koszczka Grzegorz, Krzemieniecki Edward, Lewandowski 

Sebastian, Maciejewski Wojciech, Napiórski Zbigniew, Ożdżyński Jerzy, Rykowski Marcin, 

Spisz Małgorzata, Tyfczyńska Wiesława, Żochowski Łukasz  

PRZECIW (0): 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0):  

BRAK GŁOSU (0):  

NIEOBECNI (0):  

Rada 15 głosami ZA podjęła 

           - UCHWAŁĘ NR XIV/90/2025 

jak w załączniku nr 4 

 

Ad. pkt. 3 

Sprawy różne i komunikaty 

 

Burmistrz Miasta Lipna – Paweł Banasik – Może ja chciałbym tylko Państwa i mieszkańców 

Miasta Lipna poinformować, że odbyły się egzaminy w klasach VIII szkół naszych 

podstawowych. Chciałem tylko poinformować o wynikach, jakie poszczególne szkoły w tym 

roku uzyskały. W tym roku najlepiej Szkoła Podstawowa numer 5, język polski na poziomie 

68%, matematyka 43%, język angielski 68% i tutaj w przypadku matematyki jedna osoba 100% 

uzyskała, w przypadku języka angielskiego dwie osoby 100%. Szkoła Podstawowa numer 2, 

język polski 48,95%, matematyka 32,35 i język angielski 48,53. Szkoła Podstawowa numer 3, 

język polski na poziomie 55%, matematyka 36,92% i język angielski 59,25%. Jeden uczeń z 

języka niemieckiego 98%. Gratuluję wszystkim osiągniętych wyników. 

 

Radny Zbigniew Napiórski - Ja bym chciał zaprosić wszystkich mieszkańców, bo nie wiem, 

czy będzie jeszcze możliwość się spotkać w lipcu. Przypominam, że 1 sierpnia obchodzimy 81. 

rocznicę wybuchu Powstania Warszawskiego i tradycyjnie o godzinie 17.00 będzie „Godzina 

W”, złożenie kwiatów, a o godzinie 18.00 „Śpiewanie na Powstanie” na Placu Dekerta, tak jak 

już od wielu lat stowarzyszenie, którego jestem przedstawicielem, organizuje razem z Urzędem 

Miasta i z Miejskim Centrum Kulturalnym i w tym roku w podobny sposób chcemy to 

przygotować i uczcić i wszystkich serdecznie zapraszamy i pod pomnik i na Plac Dekerta. 

Dziękuję. 

Ad. pkt. 4 

Zamknięcie obrad 

 

Przewodniczący Rady – radny Kamil Komorowski - stwierdził wyczerpanie porządku i dokonał 

zamknięcia sesji słowami : „Zamykam obrady XIV Sesji Rady Miejskiej w Lipnie”. 

 

Protokół sporządził: 


